
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 785, DE 22 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n° 4.067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no Processo n."
23065.012456/2015-58, resolve:

Designar os docentes abaixo relacionados para comporem o Núcleo
Docente Estruturante (NDE) do Curso de Serviço Social, da Faculdade de Serviço
Social - FSSO, na disposição a seguir:

Islânia Lima da Rocha, SIAPE n° 2941868 - Coordenadora;

Margarida Maria Silva dos Santos, SIAPE n? 1119921;

Maria Norma Alcântara Brandão Holanda, SIAPE n" 1121107;
•

Maria Virgínia Borges Amaral, SIAPE n" 1119849;

Reivan Marinho de Souza, SIAPE n" 1121039;

Wanda Griep Hirar, SIAPE n" 1696150.

EURIC~~ILHO
·ITOYVJ

MATÉRIA PlIBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, C.5

EMiaJ_!2.z...l 15


